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www.cablexpert.com PC-186
Power cord (C13), 6 ft

Особенности

German Schuko input and C13 output-
Molded plugs with integrated strain relief-

Спецификация

Length: 6 ft (1.8 m)
Input plug: Shuko type with ground contact hole and 4.9 mm pins

Output plug: C13

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

100
0.03
17.2
270x70x60 mm
400x300x250 mm
CN
8716309004473
8544429090


